全国高体連テニス部専門委員長 / テニス部顧問 各位

全国選抜高校テニス大会実行委員会

｢ピンクリボン運動｣推進｢ピンクリボン運動｣推進｢ピンクリボン運動｣推進｢ピンクリボン運動｣推進活動ご活動ご活動ご活動ご協力について協力について協力について協力について

深秋の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上

げます。

本年で 6 年目を迎えた SENBATSU/ピンクリボン記念 T シャツの申し込みから商品受け渡しまでの

流れを、下記の方法にて進めさせていただきたくご確認をお願い致します。現在のところ、11 月 20 日

以降頃から商品の発送を行う予定でございます。なお、受注の締め切りを 12 月 24 日（火）とさせて頂き

ます。皆様のご協力を賜りますよう何卒よろしくお願いいたします。

受注書の流れ受注書の流れ受注書の流れ受注書の流れ

全国高体連テニス部ホームページに商品を掲載/メール等にて情報をご連絡

（koko-tennis.com）

↓

各校受注書配布各校受注書配布各校受注書配布各校受注書配布：都道府県/専門委員長からのご連絡

   または、ホームーページにて情報を確認、注文用紙をプリントアウト

↓

おおおお申し込み申し込み申し込み申し込み：アメアスポーツジャパン 山口/上田宛（FAX：03-6831-2730）

↓

商品納品商品納品商品納品商品納品：各学校（発注者）様宛に受注分の T シャツを納品

（その他の納品方法はご相談ください）

↓

商品代金商品代金商品代金商品代金回収・回収・回収・回収・振込振込振込振込：商品到着後２週間以内に

下記の銀行口座にお振込みをお願い致します

銀行：みずほ銀行銀行：みずほ銀行銀行：みずほ銀行銀行：みずほ銀行    福岡支店福岡支店福岡支店福岡支店

振込先：振込先：振込先：振込先：    ｾﾞﾝｺｸｾﾝﾊﾞﾂｺｳｺｳﾃﾆｽﾀｲｶｲﾋﾟﾝｸﾘﾎﾞｾﾞﾝｺｸｾﾝﾊﾞﾂｺｳｺｳﾃﾆｽﾀｲｶｲﾋﾟﾝｸﾘﾎﾞｾﾞﾝｺｸｾﾝﾊﾞﾂｺｳｺｳﾃﾆｽﾀｲｶｲﾋﾟﾝｸﾘﾎﾞｾﾞﾝｺｸｾﾝﾊﾞﾂｺｳｺｳﾃﾆｽﾀｲｶｲﾋﾟﾝｸﾘﾎﾞ

振込口座：普通口座振込口座：普通口座振込口座：普通口座振込口座：普通口座 2555907255590725559072555907

以上、ご確認、ご協力お願い致します。

ご不明な点がございましたら、下記アメアスポーツジャパン株式会社 福永宛にご連絡をお願い致しま

す。大変お手数をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い致します。

アメアスポーツジャパン株式会社

東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 4F

TEL: 03-6831-2709

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：Jiro.Fukunaga@amersports.com

福永二朗